APROVADO (A)NASESSA0 Na_

DEpal..11-22.P0~.~
VOTOS CONTRA

MESA CA C II 	1,19102s

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO

Estado da Bahia

INDICAÇÃO N°  256  /2023

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o plenário e dispensado as

demais formalidades regimentais, INDICA, ao Sr. Secretário Municipal de Meio

Ambiente, Ivaldo Sales Junior, a retirada do lixo do Condomínio Pontal da Vila

Matias localizado no Povoado Vila Matias, em Paulo Afonso Bahia.

Considerando que a requerida solicitação beneficiará os moradores daquela
localidade.

Sala das Sessões ,09 de novembro de 2023

Al sério aus ino Farias
- Vereador -

C  BIM;11 	• .  N°15.31
I

) 	  cretaAd  -

ATESTO O
Em  11- e 20.21.

	00000001